

Reconstructia cladirii existente a casei de cultura Roscani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-1-1 Ecipament electric de forta si iluminat (marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 428 351,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	92,00	3,06 3,06	281,70 281,70
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	92,00	13,47 13,47	1 239,50 1 239,50
3	RpEE24A	Demontarea cutiilor pentru intrerupatoare si prize	buc	121,00	3,67 3,67	444,60 444,60
4	RpED17A2	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in tuburi de protectie	m	1 900,00	14,05 12,25	26 691,20 23 271,20
5	RpEA12A1	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata aparent. Pentru tevi de protectie din PVC	m	1 900,00	14,09 14,09	26 761,88 26 761,88
6	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (TDG1)	buc	1,00	277,09 142,08	277,09 142,08
7	08-03-521-15	-Declansator, tripolar 125A	buc	1,00	219,18 172,08	219,18 172,08
8	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	2,00	216,67	433,34

1	2	3	4	5	6	7
	2	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100			142,08	284,15
9	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	4,00	107,29 95,53	429,15 382,14
10	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	2,00	32,96 31,84	65,93 63,69
11	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (TDP-1)	buc	1,00	277,09 142,08	277,09 142,08
12	08-03-521-15	-Declansator, tripolar 63A	buc	1,00	219,18 172,08	219,18 172,08
13	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	13,00	107,29 95,53	1 394,75 1 241,95
14	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	2,00	32,96 31,84	65,93 63,69
15	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (TDI-1)	buc	1,00	58,73 10,41	58,73 10,41
16	08-03-521-15	-Declansator, tripolar 63A	buc	1,00	219,18 172,08	219,18 172,08
17	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	9,00	107,29 95,53	965,60 859,81
18	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	2,00	32,96 31,84	65,93 63,69
19	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (TDV-1)	buc	1,00	277,09 142,08	277,09 142,08
20	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,00	216,67 142,08	216,67 142,08

1	2	3	4	5	6	7
21	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	11,00	107,29 95,53	1 180,17 1 050,88
22	08-03-526-1	-Declansator independent, PH-47	buc	1,00	107,29 95,53	107,29 95,53
23	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	2,00	32,96 31,84	65,93 63,69
24	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	19,18	1 541,36 1 169,68	29 563,28 22 434,54
25	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,30	3 307,86 2 106,66	992,36 632,00
26	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	19,48	1 231,38 759,38	23 987,34 14 792,64
27	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,00	2 602,04 2 333,24	2 602,04 2 333,24
28	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,09	2 172,39 1 971,93	195,52 177,47
29	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,04	2 204,97 2 008,67	88,20 80,35
30	08-03-591-7	Intrerupator cap-schara, la instalatie inchisa	100 buc	0,08	2 217,35 2 014,80	177,39 161,18
31	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,65	28 936,39 16 596,04	18 808,65 10 787,43
32	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate	100 buc	0,01	12 813,02 7 226,32	128,13 72,26
33	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,17	7 602,67 6 013,77	1 292,45 1 022,34
34	335000272-061	Cablu ВВГнг-LS 5x10mm	m	20,00	123,33 0,00	2 466,60 0,00
35	335000214-03	Cablu de forta armat NYM-J 5x4mm2	m	10,00	57,50 0,00	575,00 0,00
36	335000214	Cablu de forta armat NYM-J	m	1 068,00	19,17	20 473,56

1	2	3	4	5	6	7
	-02	3x2.5mm2			0,00	0,00
37	335000214-01	Cablu de forta armat NYM-J 3x1.5mm2	m	850,00	12,42 0,00	10 557,00 0,00
38	441001-2033	Teava PIBX d=32mm	m	30,00	13,25 0,00	397,50 0,00
39	441001-2031	Teava PIBX d=20mm	m	1 068,00	5,75 0,00	6 141,00 0,00
40	441001-2030	Teava PIBX d=16mm	m	850,00	4,92 0,00	4 182,00 0,00
41	33600174-01	Priza monofazata cu contact de protectie 16A, montare incorporata, IP20 ERB14-k01-16-1	buc	100,00	37,50 0,00	3 750,00 0,00
42	33600173-192	Intrerupator monofazat cu 1 clapa cu contact de protectie, Montare incorporata IP20 EVB10-k01-10-1	buc	9,00	37,50 0,00	337,50 0,00
43	33600173-193	Intrerupator monofazat cu 2 clape cu contact de protectie, Montar incorporata IP20 EVB20-k01-10-1	buc	4,00	45,83 0,00	183,32 0,00
44	33600173-194	Intrerupator monofazat cap-schara cu contact de protectie, Montar incorporata IP20 BC-10-2-0-BF	buc	6,00	45,83 0,00	274,98 0,00
45	33600173-194	Intrerupator monofazat cap-schara cu contact de protectie, Montar incorporata IP20 BC-10-2-0-BF	buc	2,00	45,83 0,00	91,66 0,00
46	3341047-021	Corp de iluminat LED 220V,30W,4000K,IP20, 595x595mm DBO-40304	buc	65,00	566,67 0,00	36 833,55 0,00
47	3341177-01	Corp de iluminat LED 220V,24W,4000K, IP20 , ДПБ-1003	buc	1,00	400,00 0,00	400,00 0,00
48	3340129-201	Corp de iluminat de exterior 50W EAN:8718475996439	buc	7,00	541,67 0,00	3 791,69 0,00
49	3340129-202	Corp de iluminat de exterior 50W EAN:8718475996361	buc	2,00	541,67 0,00	1 083,34 0,00
50	3341178-01	Corp de iluminat cu acumulator 12W ДБА-3928	buc	12,00	157,50 0,00	1 890,00 0,00
51	33410159-01	Corp de avarie LED 1.5ore, 3W, CCA 1001	buc	5,00	157,50 0,00	787,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
52	336009-150	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 1 loc EMB12- k01	buc	10,00	12,50 0,00	125,00 0,00
53	336009-151	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 2 locuri EMB20- k01	buc	21,00	20,83 0,00	437,43 0,00
54	336009-165	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 3 locuri EMB30- k01	buc	4,00	29,17 0,00	116,68 0,00
55	336009-167	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 4 locuri EMB50- k01	buc	7,00	37,50 0,00	262,50 0,00
56	337001-281	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	130,00	5,42 0,00	704,60 0,00
57	1019105-9	Diblu 6x40	buc	450,00	0,40 0,00	180,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			235 834,89
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			26 341,57
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			10 990,98
		<i>Total</i>	100,00 +			273 167,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			54 878,27
		<i>Total</i>	100,00 +			328 045,70
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			19 682,74
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				347 728,44 109 756,53
		2. Utilaj				
58	5550087-071	Dulap de distributie IIPB-243-1 36 YXJ3 IP31, 405x320x120 (TDG-1)	buc	1,00	983,33 0,00	983,33 0,00
59	555-100012-61	Intreruptor BH32/3/125 , 125A	buc	1,00	107,50 0,00	107,50 0,00
60	5550244-111	-Intrerupator automat cu 3 pol, 40A, BA47-29//3/40C	buc	1,00	75,83 0,00	75,83 0,00
61	5550244-112	-Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc	1,00	75,83 0,00	75,83 0,00
62	5550244-11	-Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc	1,00	75,83 0,00	75,83 0,00
63	5550237-141	-Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	1,00	25,83 0,00	25,83 0,00
64	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	2,00	25,83 0,00	51,66 0,00

1	2	3	4	5	6	7
65	555000073 -131	-Sina N ШНИ	buc	1,00	14,58 0,00	14,58 0,00
66	555000073 -132	-Sina PE ШНИ	buc	1,00	14,58 0,00	14,58 0,00
67	5550087- 09	Dulap de distributie ЩРВ-363-1 36 УХЛ3 IP31, 550x320x120 (TDP-1)	buc	1,00	1 325,00 0,00	1 325,00 0,00
68	555- 100011-5	Intreruptor ВН32/3/63 , 63A	buc	1,00	75,83 0,00	75,83 0,00
69	555000255 -031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	13,00	238,33 0,00	3 098,29 0,00
70	555000073 -131	-Sina N ШНИ	buc	1,00	14,58 0,00	14,58 0,00
71	555000073 -132	-Sina PE ШНИ	buc	1,00	14,58 0,00	14,58 0,00
72	555000255 -031	Dulap de distributie ЩРВ-183-0 36 УХЛ3 IP31, 275x450x120 (TDI-1)	buc	1,00	983,33 0,00	983,33 0,00
73	555- 100011-5	Intreruptor ВН32/3/63 , 63A	buc	1,00	75,83 0,00	75,83 0,00
74	5550237- 11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	4,00	25,83 0,00	103,32 0,00
75	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	5,00	25,83 0,00	129,15 0,00
76	555000073 -131	-Sina N ШНИ	buc	1,00	14,58 0,00	14,58 0,00
77	555000073 -132	-Sina PE ШНИ	buc	1,00	14,58 0,00	14,58 0,00
78	5550087- 071	Dulap de distributie ЩРВ-243-1 36 УХЛ3 IP31, 405x320x120 (TDV-1)	buc	1,00	983,33 0,00	983,33 0,00
79	5550244- 112	-Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc	1,00	75,83 0,00	75,83 0,00
80	5550237- 141	-Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	11,00	25,83 0,00	284,13 0,00
81	555000260	-Declansator independent PH-47	buc	1,00	475,00 0,00	475,00 0,00
82	555000073 -131	-Sina N ШНИ	buc	1,00	14,58 0,00	14,58 0,00
83	555000073 -132	-Sina PE ШНИ	buc	1,00	14,58 0,00	14,58 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			9 121,49
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			109,46
		Total Utilaj Inclusiv salariu				9 230,95

		Total	lei	356 959,39
		TVA	20,00 %	71 391,88
		428 351,27		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		109 756,53		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia cladirii existente a casei de cultura Roscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1-1-1 Echipament electric de forta si iluminat (marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 428 351,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1-1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	943,136	61,24	57 757,65
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	849,10	61,24	51 998,88
		Total manopera				109 756,53

Materiale:

1.	10000	Cablu BBIHr-LS 5x10mm	m	20,00	123,33	2 466,60
2.	10001	Cablu de forta armat NYM-J 5x4mm2	m	10,00	57,50	575,00
3.	10002	Cablu de forta armat NYM-J 3x2.5mm2	m	1 068,00	19,17	20 473,56
4.	10003	Cablu de forta armat NYM-J 3x1.5mm2	m	850,00	12,42	10 557,00
5.	10004	Teava PIBX d=32mm CTR10-032-K41-030I	m	30,00	13,25	397,50
6.	10005	Teava PIBX d=20mm CTR10-020-K41-093I	m	1 068,00	5,75	6 141,00
7.	10006	Teava PIBX d=16mm	m	850,00	4,92	4 182,00
8.	10007	Priza monofazata cu contact de protectie 16A,montare incorporata, IP20 ERB14-k01-16-1	buc	100,00	37,50	3 750,00
9.	10008	Intrerupator monofazat cu 1 clapa cu contact deprotectie, Montare incorporata IP20 EVB10-k01-10-1	buc	9,00	37,50	337,50
10.	10009	Intrerupator monofazat cu 2 clape cu contact deprotectie, Montar incorporata IP20 EVB20-k01-10-1	buc	4,00	45,83	183,32
11.	10010	Intrerupator monofazat cap-schara cu contact deprotectie, Montar incorporata IP20 BC-10-2-0-BE	buc	6,00	45,83	274,98
12.	10011	Intrerupator monofazat cap-schara cu contact deprotectie, Montar incorporata IP20 BC-10-2-0-BE	buc	2,00	45,83	91,66
13.	10012	Corp de iluminat LED 220V,30W,4000K,IP20,595x595mm DBO-40304	buc	65,00	566,67	36 833,55
14.	10013	Corp de iluminat LED 220V,24W,4000K, IP20 ,ДПБ-1003	buc	1,00	400,00	400,00
15.	10014	Corp de iluminat de exterior 50WEAN:8718475996439	buc	7,00	541,67	3 791,69
16.	10015	Corp de iluminat de exterior 50WEAN:8718475996361	buc	2,00	541,67	1 083,34
17.	10016	Corp de iluminat cu acumulator 12W ДБА-3928	buc	12,00	157,50	1 890,00
18.	10017	Corp de avarie LED 1.5ore, 3W, CCA 1001	buc	5,00	157,50	787,50
19.	10018	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 1 loc	buc	10,00	12,50	125,00

		EMB12-k01				
20.	10019	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 2 locuri EMB20-k01	buc	21,00	20,83	437,43
21.	10020	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 3 locuri EMB30-k01	buc	4,00	29,17	116,68
22.	10021	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 4 locuri EMB50-k01	buc	7,00	37,50	262,50
23.	10022	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	130,00	5,42	704,60
24.	10023	Diblu 6x40	buc	450,00	0,40	180,00
25.	10024	Dulap de distributie ИПВ-243-1 36 УХЛ3 IP31,405x320x120 (TDG-1)	buc	1,00	983,33	983,33
26.	10025	Intreruptor BH32/3/125 , 125A	buc	1,00	107,50	107,50
27.	10026	-Intrerupator automat cu 3 pol, 40A, BA47-29//3/40C	buc	1,00	75,83	75,83
28.	10027	-Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc	2,00	75,83	151,66
29.	10028	-Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc	1,00	75,83	75,83
30.	10029	-Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	1,00	25,83	25,83
31.	10030	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	6,00	25,83	154,98
32.	10031	-Sina N ШНН	buc	4,00	14,58	58,32
33.	10032	-Sina PE ШНН	buc	4,00	14,58	58,32
34.	10033	Dulap de distributie ИПВ-363-1 36 УХЛ3 IP31, 550x320x120 (TDP-1)	buc	1,00	1 325,00	1 325,00
35.	10034	Intreruptor BH32/3/63 , 63A	buc	2,00	75,83	151,66
36.	10035	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	13,00	238,33	3 098,29
37.	10036	Dulap de distributie ИПВ-183-0 36 УХЛ3 IP31,275x450x120 (TDI-1)	buc	1,00	983,33	983,33
38.	10037	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	5,00	25,83	129,15
39.	10038	Dulap de distributie ИПВ-243-1 36 УХЛ3 IP31,405x320x120 (TDV-1)	buc	1,00	983,33	983,33
40.	10039	-Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	11,00	25,83	284,13
41.	10040	-Declansator independent PH-47	buc	1,00	475,00	475,00
42.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0038	5 000,00	19,50
43.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0417	21 000,00	875,70
44.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0156	21 000,00	327,60
45.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,364	13 350,00	4 859,40
46.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0009	13 350,00	12,02
47.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0012	70 000,00	84,00
48.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,423	65,00	352,50
49.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,036	35,00	1,26
50.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,50	32,00	368,00
51.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,28	32,00	8,96
52.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	251,621	5,00	1 258,11
53.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,3076	50,00	65,38
54.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	251,621	5,00	1 258,11
55.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,36	70,00	25,20
56.	1019852	Vopsea	kg	3,959	69,00	273,17
57.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	3,956	39,00	154,28
58.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,036	2 000,00	72,00
59.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,4028	1 650,00	664,62
60.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0033	4 000,00	13,20
61.	5009030	Flanse	10 buc	19,48	30,00	584,40

62.	5009031	Scoabe	10 buc	2,01	5,00	10,05
63.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,04	90,00	3,60
64.	5009061	Fisa de izolatie	buc	128,82	1,50	193,23
65.	5009062	Papuci de cablu	buc	36,60	2,00	73,20
66.	5009070	Racordari	10 buc	39,002	5,00	195,01
67.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	4,00	10,00	40,00
68.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	78,00	15,00	1 170,00
69.	5009090	Profil de montaj	buc	9,59	18,00	172,62
70.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1965	500,00	98,30
71.	5009109	Cirlig	buc	1,02	8,00	8,16
72.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0102	50,00	0,51
73.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,124	55,00	6,82
74.	5009361	Clema de lustra	buc	1,02	25,00	25,50
75.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2199	65,00	14,29
76.	5009619	Ate de cusut	kg	0,021	65,00	1,36
77.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,252	30,00	7,56
78.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	9,74	50,00	487,00
79.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,171	38,00	6,50
80.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,5247	50,00	76,23
		Total materiale de construcții				119 031,25

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	11,1719	420,00	4 692,20
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	58,44	20,00	1 168,80
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	58,44	20,00	1 168,80
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	45,915	20,00	918,30
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,299	20,00	265,98
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	171,00	20,00	3 420,00
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,82	10,00	18,20
8.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,7085	10,00	7,08
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	58,7072	10,00	587,07
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,60	20,00	12,00
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	11,1719	350,00	3 910,16
		Total utilaje de construcții				16 168,60

Total	lei	356 959,39
TVA	20,00 %	71 391,88

Total deviz:

428 351,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia cladirii existente a casei de Investitor
cultura Roscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			3,06
						3,06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0500	61,24	3,06
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			13,47
						13,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	61,24	13,47
3	RpEE24A	Demontarea cutiilor pentru intrerupatoare si prize	buc			3,67
						3,67
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	61,24	3,67
4	RpED17A2	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in tuburi de protectie	m			14,05
						12,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	61,24	12,25
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0900	20,00	1,80
5	RpEA12A1	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata aparent. Pentru tevi de protectie din PVC	m			14,09
						14,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	61,24	14,09
6	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (TDG1)	buc			277,09
						142,08
	1	Muncitor	h-om	2,3200	61,24	142,08
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	65,00	19,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	69,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	2 000,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	420,00	42,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	20,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
7	08-03-521-15	-Declansator, tripolar 125A	buc			219,18
						172,08
	1	Muncitor	h-om	2,8100	61,24	172,08
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	35,00	0,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	32,00	16,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	70,00	2,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	69,00	4,83
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	65,00	0,33
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	38,00	1,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	50,00	3,60

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	420,00	1,68
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			216,67 142,08
	1	Muncitor	h-om	2,3200	61,24	142,08
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	35,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	70,00	0,98
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	69,00	3,24
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	2 000,00	4,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIGC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	65,00	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	38,00	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC31J1", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	420,00	2,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
9	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			107,29 95,53
	1	Muncitor	h-om	1,5600	61,24	95,53
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	69,00	2,48
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC31J1", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
10	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			32,96 31,84
	1	Muncitor	h-om	0,5200	61,24	31,84
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	32,00	1,12
11	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (TDP-1)	buc			277,09 142,08
	1	Muncitor	h-om	2,3200	61,24	142,08
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	65,00	19,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	69,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	2 000,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	420,00	42,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	20,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
12	08-03-521-15	-Declansator, tripolar 63A	buc			219,18 172,08
	1	Muncitor	h-om	2,8100	61,24	172,08
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	35,00	0,28

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	32,00	16,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	70,00	2,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	69,00	4,83
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	65,00	0,33
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	38,00	1,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	50,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	420,00	1,68
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
13	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			107,29 95,53
	1	Muncitor	h-om	1,5600	61,24	95,53
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	69,00	2,48
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
14	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			32,96 31,84
	1	Muncitor	h-om	0,5200	61,24	31,84
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	32,00	1,12
15	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (TDI-1)	buc			58,73 10,41
	1	Muncitor	h-om	0,1700	61,24	10,41
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	50,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	69,00	13,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0400	90,00	3,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1240	55,00	6,82
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	50,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	420,00	4,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,2300	10,00	2,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
16	08-03-521-15	-Declansator, tripolar 63A	buc			219,18 172,08
	1	Muncitor	h-om	2,8100	61,24	172,08
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	35,00	0,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	32,00	16,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	70,00	2,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	69,00	4,83
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	65,00	0,33
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	38,00	1,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	50,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	420,00	1,68
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
17	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			107,29 95,53

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	61,24	95,53
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	69,00	2,48
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
18	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			32,96 31,84
	1	Muncitor	h-om	0,5200	61,24	31,84
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	32,00	1,12
19	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (TDV-1)	buc			277,09 142,08
	1	Muncitor	h-om	2,3200	61,24	142,08
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	65,00	19,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	69,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	2 000,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	420,00	42,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	20,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
20	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			216,67 142,08
	1	Muncitor	h-om	2,3200	61,24	142,08
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	35,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	70,00	0,98
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	69,00	3,24
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	2 000,00	4,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	65,00	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	38,00	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	420,00	2,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
21	08-03-526-1	-Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			107,29 95,53
	1	Muncitor	h-om	1,5600	61,24	95,53
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	69,00	2,48
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
22	08-03-526-1	-Declansator independent, PH-47	buc			107,29
						95,53
	1	Muncitor	h-om	1,5600	61,24	95,53
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	70,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	69,00	2,48
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
23	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			32,96
						31,84
	1	Muncitor	h-om	0,5200	61,24	31,84
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	32,00	1,12
24	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 541,36
						1 169,68
	1	Muncitor	h-om	19,1000	61,24	1 169,68
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 000,00	44,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	39,00	7,80
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 650,00	34,65
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	30,00	30,00
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	5,00	10,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	18,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	420,00	46,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	10,00	29,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
25	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 307,86
						2 106,66
	1	Muncitor	h-om	34,4000	61,24	2 106,66
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 000,00	42,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	39,00	15,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	30,00	30,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,50	27,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	420,00	138,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	20,00	470,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	10,00	69,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	350,00	115,50
26	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 231,38
						759,38
	1	Muncitor	h-om	12,4000	61,24	759,38
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	21 000,00	0,86
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	21 000,00	16,82
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	70 000,00	4,31
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	65,00	0,27
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	30,00	0,29
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	420,00	163,80

1	2	3	4	5	6	7
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
27	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 602,04
						2 333,24
	1	Muncitor	h-om	38,1000	61,24	2 333,24
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	16,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	32,00	48,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	50,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	420,00	16,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
28	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 172,39
						1 971,93
	1	Muncitor	h-om	32,2000	61,24	1 971,93
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	16,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	420,00	16,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
29	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 204,97
						2 008,67
	1	Muncitor	h-om	32,8000	61,24	2 008,67
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	12,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	420,00	16,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
30	08-03-591-7	Intrerupator cap-schara, la instalatie inchisa	100 buc			2 217,35
						2 014,80
	1	Muncitor	h-om	32,9000	61,24	2 014,80
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	18,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	420,00	16,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
31	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			28 936,39
						16 596,04
	1	Muncitor	h-om	271,0000	61,24	16 596,04
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	13 350,00	7 476,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	65,00	136,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	32,00	332,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,00	76,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	69,00	207,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	4 000,00	20,31
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	15,00	1 800,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	26,54
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	30,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	50,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	420,00	508,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	20,00	1 186,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	20,00	35,60
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	10,00	10,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	423,50

1	2	3	4	5	6	7
32	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate	100 buc			12 813,02 7 226,32
	1	Muncitor	h-om	118,0000	61,24	7 226,32
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0850	13 350,00	1 201,50
	5009070	Racordari	10 buc	10,2000	5,00	51,00
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	8,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	50,00	51,00
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	25,00	2 550,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3600	420,00	151,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,0000	20,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3600	350,00	126,00
33	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 602,67 6 013,77
	1	Muncitor	h-om	98,2000	61,24	6 013,77
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	50,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	420,00	470,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
34	335000272-061	Cablu ББГНГ-LS 5x10mm	m			123,33 0,00
	10000	Cablu ББГНГ-LS 5x10mm	m	1,0000	123,33	123,33
35	335000214-03	Cablu de forta armat NYM-J 5x4mm2	m			57,50 0,00
	10001	Cablu de forta armat NYM-J 5x4mm2	m	1,0000	57,50	57,50
36	335000214-02	Cablu de forta armat NYM-J 3x2.5mm2	m			19,17 0,00
	10002	Cablu de forta armat NYM-J 3x2.5mm2	m	1,0000	19,17	19,17
37	335000214-01	Cablu de forta armat NYM-J 3x1.5mm2	m			12,42 0,00
	10003	Cablu de forta armat NYM-J 3x1.5mm2	m	1,0000	12,42	12,42
38	441001-2033	Teava ПБХ d=32mm	m			13,25 0,00
	10004	Teava ПБХ d=32mm CTR10-032-K41-030I	m	1,0000	13,25	13,25
39	441001-2031	Teava ПБХ d=20mm	m			5,75 0,00
	10005	Teava ПБХ d=20mm CTR10-020-K41-093I	m	1,0000	5,75	5,75
40	441001-2030	Teava ПБХ d=16mm	m			4,92 0,00
	10006	Teava ПБХ d=16mm	m	1,0000	4,92	4,92
41	33600174-01	Priza monofazata cu contact de protectie 16A, montare incorporata, IP20 ERB14-k01-16-1	buc			37,50 0,00
	10007	Priza monofazata cu contact de protectie 16A,montare incorporata, IP20 ERB14-k01-16-1	buc	1,0000	37,50	37,50
42	33600173-192	Intrerupator monofazat cu 1 clapa cu contact de protectie, Montare incorporata IP20 EVB10-k01-10-1	buc			37,50 0,00
	10008	Intrerupator monofazat cu 1 clapa cu contact deprotectie, Montare incorporata IP20 EVB10-k01-10-1	buc	1,0000	37,50	37,50
43	33600173-193	Intrerupator monofazat cu 2 clape cu contact de protectie, Montar incorporata IP20 EVB20-k01-10-1	buc			45,83 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	10009	Intrerupator monofazat cu 2 clape cu contact deprotectie, Montar incorporata IP20 EVB20-k01-10-1	buc	1,0000	45,83	45,83
44	33600173-194	Intrerupator monofazat cap-schara cu contact de protectie, Montar incorporata IP20 BC-10-2-0-BE	buc			45,83 0,00
	10010	Intrerupator monofazat cap-schara cu contact deprotectie, Montar incorporata IP20 BC-10-2-0-BE	buc	1,0000	45,83	45,83
45	33600173-194	Intrerupator monofazat cap-schara cu contact de protectie, Montar incorporata IP20 BC-10-2-0-BE	buc			45,83 0,00
	10011	Intrerupator monofazat cap-schara cu contact deprotectie, Montar incorporata IP20 BC-10-2-0-BE	buc	1,0000	45,83	45,83
46	3341047-021	Corp de iluminat LED 220V,30W,4000K,IP20, 595x595mm DBO-40304	buc			566,67 0,00
	10012	Corp de iluminat LED 220V,30W,4000K,IP20,595x595mm DBO-40304	buc	1,0000	566,67	566,67
47	3341177-01	Corp de iluminat LED 220V,24W,4000K, IP20 , ДПБ-1003	buc			400,00 0,00
	10013	Corp de iluminat LED 220V,24W,4000K, IP20 ,ДПБ-1003	buc	1,0000	400,00	400,00
48	3340129-201	Corp de iluminat de exterior 50W EAN:8718475996439	buc			541,67 0,00
	10014	Corp de iluminat de exterior 50WEAN:8718475996439	buc	1,0000	541,67	541,67
49	3340129-202	Corp de iluminat de exterior 50W EAN:8718475996361	buc			541,67 0,00
	10015	Corp de iluminat de exterior 50WEAN:8718475996361	buc	1,0000	541,67	541,67
50	3341178-01	Corp de iluminat cu acumulator 12W ДБА-3928	buc			157,50 0,00
	10016	Corp de iluminat cu acumulator 12W ДБА-3928	buc	1,0000	157,50	157,50
51	33410159-01	Corp de avarie LED 1.5ore, 3W, CCA 1001	buc			157,50 0,00
	10017	Corp de avarie LED 1.5ore, 3W, CCA 1001	buc	1,0000	157,50	157,50
52	336009-150	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 1 loc EMB12- k01	buc			12,50 0,00
	10018	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 1 loc EMB12-k01	buc	1,0000	12,50	12,50
53	336009-151	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 2 locuri EMB20- k01	buc			20,83 0,00
	10019	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 2 locuri EMB20-k01	buc	1,0000	20,83	20,83
54	336009-165	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 3 locuri EMB30- k01	buc			29,17 0,00
	10020	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 3 locuri EMB30-k01	buc	1,0000	29,17	29,17
55	336009-167	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 4 locuri EMB50- k01	buc			37,50 0,00
	10021	Rama pentru prize/intrerupatoare cu 4 locuri EMB50-k01	buc	1,0000	37,50	37,50
56	337001-281	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc			5,42 0,00
	10022	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	5,42	5,42
57	1019105-9	Diblu 6x40	buc			0,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	10023	Diblu 6x40	buc	1,0000	0,40	0,40
		2. Utilaj				
58	5550087-071	Dulap de distributie ИЦРВ-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 405x320x120 (TDG-1)	buc			983,33 0,00
	10024	Dulap de distributie ИЦРВ-24з-1 36 УХЛ3 IP31,405x320x120 (TDG-1)	buc	1,0000	983,33	983,33
59	555-100012-61	Intreruptor BH32/3/125 , 125A	buc			107,50 0,00
	10025	Intreruptor BH32/3/125 , 125A	buc	1,0000	107,50	107,50
60	5550244-111	-Intrerupator automat cu 3 pol, 40A, BA47-29//3/40C	buc			75,83 0,00
	10026	-Intrerupator automat cu 3 pol, 40A, BA47-29//3/40C	buc	1,0000	75,83	75,83
61	5550244-112	-Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc			75,83 0,00
	10027	-Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc	1,0000	75,83	75,83
62	5550244-11	-Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc			75,83 0,00
	10028	-Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc	1,0000	75,83	75,83
63	5550237-141	-Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc			25,83 0,00
	10029	-Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	1,0000	25,83	25,83
64	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc			25,83 0,00
	10030	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,0000	25,83	25,83
65	555000073-131	-Sina N ШНИ	buc			14,58 0,00
	10031	-Sina N ШНИ	buc	1,0000	14,58	14,58
66	555000073-132	-Sina PE ШНИ	buc			14,58 0,00
	10032	-Sina PE ШНИ	buc	1,0000	14,58	14,58
67	5550087-09	Dulap de distributie ИЦРВ-36з-1 36 УХЛ3 IP31,550x320x120 (TDP-1)	buc			1 325,00 0,00
	10033	Dulap de distributie ИЦРВ-36з-1 36 УХЛ3 IP31, 550x320x120 (TDP-1)	buc	1,0000	1 325,00	1 325,00
68	555-100011-5	Intreruptor BH32/3/63 , 63A	buc			75,83 0,00
	10034	Intreruptor BH32/3/63 , 63A	buc	1,0000	75,83	75,83
69	555000255-031	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc			238,33 0,00
	10035	Intreruptor automat ABDT 32 C16/30 , 16A 30mA	buc	1,0000	238,33	238,33
70	555000073-131	-Sina N ШНИ	buc			14,58 0,00
	10031	-Sina N ШНИ	buc	1,0000	14,58	14,58
71	555000073-132	-Sina PE ШНИ	buc			14,58 0,00
	10032	-Sina PE ШНИ	buc	1,0000	14,58	14,58
72	555000255-031	Dulap de distributie ИЦРВ-18з-0 36 УХЛ3 IP31, 275x450x120 (TDI-1)	buc			983,33 0,00
	10036	Dulap de distributie ИЦРВ-18з-0 36 УХЛ3	buc	1,0000	983,33	983,33

1	2	3	4	5	6	7
		IP31,275x450x120 (TDI-1)				
73	555-100011-5	Intreruptor BH32/3/63 , 63A	buc			75,83
						0,00
	10034	Intreruptor BH32/3/63 , 63A	buc	1,0000	75,83	75,83
74	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc			25,83
						0,00
	10030	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,0000	25,83	25,83
75	5550236-9	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			25,83
						0,00
	10037	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1,0000	25,83	25,83
76	555000073-131	-Sina N ШНИ	buc			14,58
						0,00
	10031	-Sina N ШНИ	buc	1,0000	14,58	14,58
77	555000073-132	-Sina PE ШНИ	buc			14,58
						0,00
	10032	-Sina PE ШНИ	buc	1,0000	14,58	14,58
78	5550087-071	Dulap de distributie ЩРВ-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 405x320x120 (TDV-1)	buc			983,33
						0,00
	10038	Dulap de distributie ЩРВ-24з-1 36 УХЛ3 IP31,405x320x120 (TDV-1)	buc	1,0000	983,33	983,33
79	5550244-112	-Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc			75,83
						0,00
	10027	-Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc	1,0000	75,83	75,83
80	5550237-141	-Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc			25,83
						0,00
	10039	-Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	1,0000	25,83	25,83
81	555000260	-Declansator independent PH-47	buc			475,00
						0,00
	10040	-Declansator independent PH-47	buc	1,0000	475,00	475,00
82	555000073-131	-Sina N ШНИ	buc			14,58
						0,00
	10031	-Sina N ШНИ	buc	1,0000	14,58	14,58
83	555000073-132	-Sina PE ШНИ	buc			14,58
						0,00
	10032	-Sina PE ШНИ	buc	1,0000	14,58	14,58

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.